
Tarif Typ připojení Rychlost Platba ročně Platba měsíčně

LAFC 200 ZTP,senior až 6/6 Mbit 184,-/měs. (2200,- ročně) 200,-/měs.

LAFC 330 bezdrát až 12/12 Mbit 275,-/měs. (3300,- ročně) 330,-/měs.

LAFC 349 bezdrát, kabel až 20/20 Mbit 291,-/měs. (3490,- ročně) 349,-/měs.

LAFC 399 kabel až 30/30 Mbit 333,-/měs. (3990,- ročně) 399,-/měs.

LAFC 499 kabel až 50/50 Mbit 416,-/měs. (4990,- ročně) 499,-/měs.

LAFC 100M bezdrát až 100/100 Mbit na dotaz na dotaz

LAFC 100G kabel, optika až 1Gbit na dotaz na dotaz

ZDARMA

ZDARMA

od 1000,-

ZDARMA

ZDARMA

50,- /měs.

200,-

200,-/30min.

300,-/30min.

400,-/30min.

500,-/30min.

10,-/km

všechny uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH 21%

Ceník je platný od 1.1.2021

Doprava

Reaktivační poplatek po odpojení

Práce technika na provozovně (v pracovní den 8:00 - 16:00)

Práce technika u zákazníka (v TU a v pracovní den)

Práce technika u zákazníka ( do 10km mimo TU a v pracovní den)

Práce technika u zákazníka  (nad 10km mimo TU nebo víkend, svátek)

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

Ověření dostupnosti služby

Zřízení veřejné IP adresy

Veřejná IP adresa

AktivaceReaktivace

Instalace KABEL

Instalace BEZDRÁT

již realizované přípojky

v panelovém nebo bytovém domě

bezdrátového připojení

CENÍK SLUŽEB   Hi-next.cz s.r.o.

INTERNETOVÉ TARIFY

Inzerovaná rychlost je zároveň rychlostí maximální. Běžně dostupná rychlost je minimálně 60% rychlosti inzerované. 

Minimální rychlost je 30% inzerované rychlosti.

ZŘIZOVACÍ POPLATKY

Hi-next.cz s.r.o.                            Roty Nazdar 500, Trutnov 54101 IČ: 03795799    DIČ: CZ03795799


